

# **Lilløen og Ellemand IVS**

**Knardrupgårds Allé 17, Knardrup, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 36 39 43 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Dennis Christian Lilløen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lilløen og Ellemand IVS  
Knardrupgårds Allé 17, Knardrup  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 36 39 43 74  
Stiftet: 6. september 2014  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Dennis Christian Lilløen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2  
1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af håndværksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106.058 kr. mod 454.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.160 kr. mod 17.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.058</b>	<b>454.903</b>
1 Personaleomkostninger	-176.026	-413.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-4.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.968</b>	<b>36.777</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-432	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.400</b>	<b>36.625</b>
2 Skat af årets resultat	-1.760	-18.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.160</b>	<b>17.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.428
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	4.475
Disponeret fra overført resultat	-75.160	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.160</b>	<b>17.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	79.833
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000	79.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>79.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	5.317	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.540
Tilgodehavender i alt	7.317	4.540
Likvide beholdninger	0	25.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.317</b>	<b>30.218</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.317</b>	<b>110.051</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	16.475	16.475
5 Overført resultat	-25.736	49.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.260</b>	<b>65.900</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.760	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.760</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.277	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
Selskabsskat	0	12.722
Anden gæld	16.540	25.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.817	44.151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.817</b>	<b>44.151</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.317</b>	<b>110.051</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	157.500	381.939
Andre omkostninger til social sikring	4.846	7.607
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.680</u>	<u>24.413</u>
	<b><u>176.026</u></b>	<b><u>413.959</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	18.722
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.760</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.760</u></b>	<b><u>18.722</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017	16.475	12.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.475</u>
	<b><u>16.475</u></b>	<b><u>16.475</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	49.424	35.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.160</u>	<u>13.428</u>
	<b><u>-25.736</u></b>	<b><u>49.424</u></b>